
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale nr.398 del 05.06.2008, ad oggetto:"Manifestazioni di 

intrattenimento e promozione turistica anno 2008 - approvazione programma e preventivo di spesa";

Vista la lettera della Provincia di Rimini del 08.07.2008 prot.Gen.31228/C0303,nostro protocollo 

nr.17836 del 12.07.2008 depositata agli atti della presente, con la quale si comunicava la concessione di un 

contributo di Euro 2.000,00 per il progetto "Acquacoltura biologica";

Preso atto che Unione Prodotto di Costa riconosce al Comune di Cattolica nell'ambito di promozione di 

eventi turistici in co-marketing una compartecipazione alle spese per Euro 15.700,00 (I.V.A. inclusa);

Visto che tali somme erano state accertate nel capitolo 273.000 "Contributi regionali per iniziative di 



promozione turistica" accertamento nr.284 del bilancio 2008, si ritiene di dover trasferire l'accertamento sul 

capitolo 290.000 "Contributi provinciali per la promozione di attività turistiche";

Preso atto che era stato previsto l'impegno di spesa sul Capitolo 3535.000 "Organizzazione iniziative nel 

campo della promozione turistica" impegno nr.993 del bilancio 2008, si ritiene di dover diminuire di euro 

17.700,00 il suddetto impegno trasferendo l'importo sul Capitolo 3635.000 "Prestazioni di servizio per 

l'organizzazione di manifestazioni turistiche" collegato al Capitolo di entrata 290.000;

 

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare l'uffico Ragioneria all'annullamento dell'accertamento nr.284 del bilancio 2008 sul 

capitolo 273.000 "Contributi regionali per iniziative di promozione turistica";

2) - di autorizzare l'ufficio Ragioneria alla rettifica in diminuzione dell'impegno di spesa nr.993 

dell'importo di euro 17.700,00 emesso sul bilancio d'esercizio 2008 capitolo 3535.000 "Organizzazione iniziative 

nel campo della promozione turistica";

3) - di impegnare la somma complessiva di euro 17.700,00 sul Capitolo 3635.000 "Prestazioni di servizio 

per l'organizzazione di manifestazioni turistiche"  del bilancio 2008 - impegno n. 1191 -;

4) - di accertare la somma complessiva di euro 17.700,00 come segue :

- quanto a euro 2.000,00 sul capitolo 290.000 "Contributi provinciali 

  per la promozione di attività turistiche" del bilancio 2008 - 

  accertamento n. 416 - codice siope 2501 -;

- quanto a euro 15.700,00 sul capitolo 290.000 "Contributi 

  provinciali per la promozione di attività turistiche" del bilancio 

  2008 - accertamento n. 417 - codice siope 2501 -;

5) - di individuare nella persona del Dirigente del 1  Settore il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36559/ASD-DEL     Determina D. n. 603 del 05.09.2008     pag.  



_____________________________________________________________________


